
1 

 

Sekcja Zamówień Publicznych 
 

AMW-KANC.SZP.2712.60.2024 

Gdynia, dnia 09.08.2024 r.      

      

             

  
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 pkt 1 Pzp pt.:  

Modernizacja Laboratorium Eksploatacji Okrętowych Urządzeń (4) 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Informujemy, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720 z późn. 

zm.) do realizacji zamówienia wybraliśmy oferty, które złożyła firma: 
 

 

Na część I: 

Firma Handlowa GiS Zgubińscy Sp. z o.o. 

84-300 Lębork 

Oferta firmy: GiS Zgubińscy Sp. z o.o. jest jedyną ofertą złożoną na część I, spełnia warunki zawarte 

 w SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić 

od dnia 12.08.2024 r. 

 

Na część II: 

MGS Nauka Sp. z o.o. 

31-216 Kraków 

Oferty firmy: MGS Nauka Sp. z o.o. jest jedyną ofertą złożoną na część II, spełnia warunki zawarte w 

SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od 

dnia 12.08.2024 r. 

 

Na część III: 

part-AD Artur Dyrda  

34-220 Maków Podhalański 

Oferty firmy: part-AD Artur Dyrda jest jedyną ofertą złożoną na część III, spełnia warunki zawarte w 

SWZ. Zgodnie z art. 308 ust. 3, pkt.1 a) PZP, przewidywany termin zawarcia umowy może nastąpić od 

dnia 12.08.2024 r. 

 

Kontakt :  

W sprawie podpisania umowy wykonawca skontaktuje się z przedstawicielem zamawiającego, Panem 

dr inż. Michałem BRODZICKIM, m.brodzicki@amw.gdynia.pl  

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 
  

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I część II część III 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

Cena  

brutto 

1 

Firma Handlowa GiS 

Zgubińscy Sp. z o.o. 

84-300 Lębork 

9.889,20 -------- -------- 

2 
MGS Nauka Sp. z o.o. 
31-216 Kraków 

-------- 954,21 -------- 

3 
PART-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański 
-------- -------- 543,66 

AKADEMIA MARYNARKI WOJENNEJ 

Im. Bohaterów Westerplatte 

ul. Inż. J. Śmidowicza 69  

81-127 GDYNIA 

 

Nr ______________________ 

                

                _____________________ 

 

mailto:m.brodzicki@amw.gdynia.pl


2 

 

Streszczenie ceny i porównanie złożonych ofert (punktacja) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  Rektor-Komendant 

 

                                                                                               wz. Marek DRYGAS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SR., 261-26-25-37,T: AMW-KANC.SZP.2712\\amw.gdynia.pl\udostepnione\ZP\P O S T Ę P O W A N I A 2024\60 Modernizacja LEOUE 4 (M.B.)\Zawiadomienie o wyborze 

60.doc 

 

 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

część I  

 

część II 

 

część III 

 

C 

60 

G 

40 
Razem 

C 

60 

D 

40 
Razem 

C 

60 

G 

40 
Razem 

1 

Firma Handlowa GiS 

Zgubińscy Sp. z o.o. 

84-300 Lębork 

60 40 100 --- --- --- --- --- --- 

2 
MGS Nauka Sp. z o.o. 
31-216 Kraków 

--- --- --- 60 40 100 --- --- --- 

3 
PART-AD Artur Dyrda 

34-220 Maków Podhalański 
--- --- --- --- --- --- 60 40 100 


		2024-08-09T13:32:54+0200




